
New ieradās 10oz rožu zelta metāla svece jar

Produkta ID SGJBS17060902C SGJBS17060902C
Materiālu Alumīnija
Amatniecība Mašīnas izgatavots metāla sveču konteiners
Korektūras laiks 1. Esošie produkti, parauga laiks 5 dienas

2. Nepieciešamība atkārtoti pelējuma, parauga laiks 15 dienas
Pakotni Vispārējais iepakojums, 48 / Kastīte
Jaudas 500 000 līdz 1 000 000 / mēnesī
Piegādes laiks 35 dienas pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
Apmaksas nosacījumi T / T 30% pirmā iemaksa, samaksāt atlikumu, kas nepieciešams, lai redzētu

kopiju konosa un
Transporta Jūras transports, gaisa transports, starptautiskā ekspressūtīma piegāde;

viesiem, kas izraudzīti kravu ekspedīcija

Produkta īpašības

1. Mašīna izgatavota sveču konteiners
2. Var izmantot viesnīcās, mājās, bārā utt.
3. Vides materiāls
4. FDA tests, CA65 tests

 
 
Lai jūs varētu izvēlēties

1. apmierināt savu dizainu un izmēru
2. Jebkuru krāsas krāsu, matējums, galvanizācija, lāzera gravēšana var izdarīt
3. nodrošināt īpašu iepakojumu, piemēram, saraušanās plēves, krāsu dāvanu
kaste, balta dāvanu kaste
4. Mums ir īpaša kvalitātes kontroles komanda, kas kontrolē produktu kvalitāti
5. Mums ir profesionālas ražošanas bāzes un noliktavas, lai nodrošinātu piegādi

 
 
 
 
 
 
 

https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/products/glass-candle-holder.htm


 



 



 



 
 



 

http://www.okcandle.com/products/Hot-selling-unique-giant-size-hexagon-candle-glass-vessel.html#.WD0Bsx594dU
http://www.okcandle.com/products/Red-solid-glass-bowl-for-home-decoration.html#.WD0Cmx594dU
http://www.okcandle.com/products/Home-decor-white-cloudy-glass-candle-holder-with-gold-rim.html#.WD0DGB594dU


 

 

 
 
 



 
Mēneša izpūsta stikla īpašības
1. Tās priekšrocības, tostarp pārpilnība sculpt, tehnika, virsmas efekti, krāsu uc
2. Kvalitāte ir sarežģīta kontrole, un izmēra, svara un formas pielaide ir lielāka.
3. Cena ir augsta, un produkts ir ierobežots attiecībā uz speciālo tehnoloģisko stiklu.

Lietošanas metode
1. Izmantojot to saskaņā ar guide pieaugušo
2. Mazgāšana ar tīru vai verdošu ūdeni pirms lietošanas
3. Nav pieskaršanās loka stikla kauss,mēģiniet veikt apakšā vai rokturi no tā

Brīdina
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karstais ūdens nav pārāk pilns
2. Lai izvairītos no savainoju bērnu rokas, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi var sasniegt
3. Izvairieties no nomešanas, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsns
5. Lai novērstu to plaisāšanu, nelieciet to virs atklātas uguns tieši
 
Lai iegūtu vairāk stikla sveču turētājs gvai stikla trauki,
lūdzu, apmeklējiet mūsu mājas lapā: http://www.okcandle.com/
Vai šeit var palīdzēt jums uzzināt vairāk par mums: Faq
Mēs ar nepacietību gaidām jūsu izmeklēšanu un sadarbību.

Mājas lapa atpakaļ

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

